آپ ایسے شخص کی شکل بھی دیکھنا گوارا نہیں کرتے تھے جس نے آنحضرت ﷺ کے متعلق کوئی نازیبا بات کی ہو۔“

(خطبہ جمعہ 10 دسمبر 2004ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● خوب ہوتا (منظوم)

● اپنے اللہ سے تعلق اور تربیت اولاد

● سورة الرحمن اور الواقعة کا تعارف

● حضرت میر مہدی حسین رضی اللہ عنہ۔ پیالہ

Online Edition

جمرات 10 فروری 2022ء | 8 رجب 1443 ہجری قمری | 10 تبلیغ 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 35

فرمان رسول ﷺ

آپ ﷺ فرماتے ہیں کہ:

اس ذات کی قسم کہ جس کے قبضہ قدرت میں میری جان ہے تم میں سے کوئی بھی اس وقت تک مومن نہیں کہلا سکتا جب تک میں اسے اپنے والد اور اولاد سے زیادہ پیارا نہ ہو جاؤں۔

(بخاری کتاب الایمان باب حب الرسول صلی اللہ علیہ وسلم من الایمان)